
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26 

 

 

ПРИКАЗ  

 

04.09.2023                                      № Ш26-17-407/3 

г. Сургут 

 

 

О предоставлении платных 

образовательных услуг  

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением правительства Российской 

Федерации от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении правил оказания платных 

образовательных услуг», постановлением Администрации города от 25.05.2022      

№4152 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными 

образовательными учреждениями», на основании заключенных договоров в целях 

всестороннего удовлетворения образовательных потребностей обучающихся и их 

родителей (законных представителей) и соблюдения целостности образовательного 

пространства школы 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать  на базе МБОУ СОШ №26  платные образовательные услуги на 

2023-2024 учебный год. 

2. Утвердить: 

2.1 Календарный учебный план по предоставлению платных образовательных 

услуг согласно приложению 1. 

2.2 Комплектование групп и списочный состав обучающихся согласно 

приложению 2. 

2.3 Расписание занятий и список педагогических работников, осуществляющих 

предоставление платных образовательных услуг согласно приложению 3. 

2.4 Рабочие программы в соответствии с учебным планом предоставления 

платных образовательных услуг. 

3. Специалисту отдела кадров  Стасенко Олесе Юрьевне:  

3.1 Заключить трудовые договоры  на выполнение платных образовательных 

услуг с работниками образовательного учреждения согласно приложению 4. 

3.2 Установить тарифицируемую педагогическую нагрузку педагогическим 

работникам согласно приложению 5. 

3.3 Обеспечить ведение учета рабочего времени педагогов, осуществляющих 

образовательный процесс. 

4. Администратору Рудыка Наталье Валерьевне: 



4.1 Довести информацию о начале предоставления платных образовательных 

услуг до сведения потенциальных потребителей путем размещения информации на 

информационном стенде в фойе 1 этажа и на сайте образовательного учреждения; 

4.2  Организовать контроль выполнения участниками образовательного процесса 

своих обязательств по Договору об оказании платных образовательных услугах. 

4.3  Обеспечить контроль посещаемости учащихся и своевременной оплаты 

родителей (законных представителей) образовательных услуг, согласно договора, с 

предоставлением ежемесячного табеля учета посещаемости платных услуг в МКУ 

УУиООУ. 

5. Педагогам, реализующим платные образовательные услуги:  

5.1. Проводить занятия в соответствии с утвержденным расписанием и рабочими 

программами. 

5.2.Вести табель учета посещаемости платных услуг обучающимися. 

5.3.Обеспечивать безопасность обучающихся во время проведения занятий, 

безопасность используемых в образовательном процессе оборудования, приборов, 

технических и наглядных средств, норм санитарно-гигиенического режима, 

сохранность оборудования, мебели в помещениях. 

6. Заместителю директора по АХР Нургишиевой Зейнап Арслановне: 

6.1.Обеспечить педагогов необходимым материально-техническим оснащением 

для организации образовательных услуг; 

6.2.Обеспечить контроль за санитарно-эпидемиологическим состоянием 

кабинетов. 

7. Системному Администратору Георгинову Антону Александрович разместить 

информацию на официальном сайте учреждения.  

8. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие 

с 01.09.2023г. 

9. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                Е. Н. Елисеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

РудыкаНаталья Валерьевна 

8(3462) 329562 

 



С приказом ознакомлены:  

 
1.  Байбулова Розалия Самархановна  /______________________/ 

2.  Бердыева Любовь Александровна  /______________________/ 

3.  Георгинов Антон Александрович /______________________/ 

4.  Гороховская Галина Виталиевна /______________________/ 

5.  Ильбулова Лилия Сиргалиевна /______________________/ 

6.  Каминович Лилия Александровна  /______________________/ 

7.  Кряжевских Артем Вадимович /______________________/ 

8.  Михеева Марина Анатольевна /______________________/ 

9.  Мухаметгареева Наталья Георгиевна /______________________/ 

10.  Никитина Ольга Ивановна /______________________/ 

11.  Никифоров Николай Сергеевич /______________________/ 

12.  Никифорова Наталья Анатольевна /______________________/ 

13.  Нургишиева Зейнап Арслановна /______________________/ 

14.  Павлевич Нелли Дмитриевна /______________________/ 

15.  Попкова Виктория Юрьевна  /______________________/ 

16.  Рудыка Наталья Валерьевна /______________________/ 

17.  Стасенко Олеся Юрьевна /______________________/ 

18.  Шидиева Азиза Саидовна  /______________________/ 

19.  Щелкунова Анастасия Сергеевна /______________________/ 

20.  Янсубаева Ирина Павловна /______________________/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

                                                                             от  04.09.2023 № Ш26-17-407/3 

 

 

 

Календарный учебный план 

по предоставлению платных образовательных услуг 

на 2023-2024 учебный год. 

 

 

 
№ Наименование программы 

 

Период  

(месяц) 

Количество 

часов в 

неделю 

Количество 

часов  

в месяц 

Общее 

количество 

часов в год 

Основная средняя школа  
 

1 Проведение развивающих занятий в 

учебных группах по дополнительной 
общеразвивающей программе.  

Говорим и пишем правильно. 

Сентябрь-

декабрь 2023-
февраль- 

май 2024 

2 8 32 

2 Проведение развивающих занятий в 

учебных группах по дополнительной 
общеразвивающей программе.  

Решение нестандартных задач по 

математике.  

Сентябрь-

декабрь 2023-
февраль- 

май 2024 

2 8 32 

3 Проведение развивающих занятий в 
учебных группах по дополнительной 

общеразвивающей программе.  

Решение биологических задач. 

Сентябрь-
декабрь 2023-

февраль- 

май 2024 

2 8 32 

4 Проведение развивающих занятий в 

учебных группах по дополнительной 

общеразвивающей программе.  

Химия вокруг нас.  

Сентябрь-

декабрь 2023-

февраль- 

май 2024 

2 8 32 

5 Проведение развивающих занятий в 

учебных группах по дополнительной 

общеразвивающей программе.  
Основы политологии. 

Сентябрь-

декабрь 2023-

февраль- 
май 2024 

2 8 32 

6 Проведение развивающих занятий в 

учебных группах по дополнительной 

общеразвивающей программе. 
Ландшафтный дизайн.  

Сентябрь-

декабрь 2023-

февраль- 
май 2024 

2 8 32 

7 Проведение развивающих занятий в 

учебных группах по дополнительной 

общеразвивающей программе.  
Физика в задачах. 

Сентябрь-

декабрь 2023-

февраль- 
май 2024 

2 8 32 

8 Проведение развивающих занятий в 

учебных группах по дополнительной 
общеразвивающей программе.  

Информатика в задачах. 

Сентябрь-

декабрь 2023-
февраль- 

май 2024 

2 8 32 

9 Проведение развивающих занятий в 

учебных группах по дополнительной 
общеразвивающей программе.  
Избранные задачи по математике. 

Октябрь-

декабрь 2023-
февраль- 

май 2024 

2 8 32 

10 Проведение развивающих занятий в 

учебных группах по дополнительной 

общеразвивающей программе.  
Граждановедение. 

Октябрь-

декабрь 2023-

февраль- 

май 2024 

2 8 28 



11 Проведение развивающих занятий в 

учебных группах по дополнительной 
общеразвивающей программе.  
Химия в задачах и упражнениях. 

Октябрь-

декабрь 2023-
февраль- 

май 2024 

2 8 28 

 Предоставление услуг спортивного 

зала, оборудованного скалодромом. 

Сентябрь-

декабрь 2023-

январь- 
май 2024 

* * * 

Для детей, не посещающих школу  

 Проведение развивающих занятий в 

учебных группах по дополнительной 
общеразвивающей программе для 

дошкольников. Математические 

ступеньки. 

 

 
 

Октябрь-

декабрь 2023-

февраль- 
апрель 2024 

1 4 24 

 Проведение развивающих занятий в 
учебных группах по дополнительной 

общеразвивающей программе для 

дошкольников. Учимся творить.  

1 4 24 

 Проведение развивающих занятий в 
учебных группах по дополнительной 

общеразвивающей программе для 

дошкольников. По дороге к азбуке. 

1 4 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу 

                                                                             от  04.09.2023 № Ш26-17-407/3 

 

 

Комплектование групп и списочный состав обучающихся 

по платным образовательным услуг на 2023-2024 учебный год. 

 
 

 

Наименование 

программы 

Говорим и пишем правильно.  

Группа №1 

Говорим и пишем правильно.  

Группа №2 

№ Ф. И. обучающегося Ф. И. обучающегося 

1.  Абдуллоева Дилдора  Гузаирова Арина  

2.  Абжапарова Нурдайым  Гусенов Руслан  

3.  Агаева Мехрибан  Демьянов Савва  

4.  Аждугов Макар  Довидова Сайёра  

5.  Ахунова Гулжахон  Дробышев Вячеслав  

6.  Баум Богдан  Жангиров Улукбек  

7.  Бондарь Елизавета Зайцев Даниил  

8.  Ведехин Александр  Ивлюкова Кира  

9.  Гамботова Ясмина Карпов Владислав  

10.  Ганиева Айгуль  Клишева Полина  

11.  Ганикель Диана  Кочетков Климентий  

12.  Глебов Леонид  Култаева Расима  

13.  Гришко Илья  Ломакина Анастасия  

Наименование 

программы 

Говорим и пишем правильно.  

Группа №3 

Говорим и пишем правильно.  

Группа №4 

№ Ф. И. обучающегося Ф. И. обучающегося 

1.  Лукьянов Денис  Садыкова Азиза  

2.  Мансурова Зилола  Салимов Самир  

3.  Масолиева Гулноза  Салищев Эмиль  

4.  Мельник Полина  Седых Анастасия 

5.  Милогородская Виктория  Сохибова Шахзода  

6.  Мирзеферова Муминат  Старков Никита  

7.  Мустафаев Руслан  Токтобекова Жибек  

8.  Нематов Лоик Умарова Айша  

9.  Нишанбаев Тагир  Умеров Глеб  

10.  Норкузиева Зулон  Усмонова Нозанин  

11.  Омжегов Глеб  Ширинина Елизавета  

12.  Османова Арсения  Эргашев Тимур  

13.  Раджабов Атоулоо   



 

 

 

Наименование 

программы 

Решение нестандартных задач по 

математике. Группа №1 

Решение нестандартных задач по 

математике. Группа №2 

№ Ф. И. обучающегося Ф. И. обучающегося 

1.  Агаева Мехрибан  Ганиева Айгуль  

2.  Агамов Дима  Гришко Илья  

3.  Акбулатов Вильдан  Гузин Арсен  

4.  Александрова Диана  Гусенов Руслан  

5.  Алиева Дилноза  Дробышев Вячеслав  

6.  Ахунова Гулжахон  Евстифеев Артур  

7.  Баум Богдан  Ефремов Кирилл  

8.  Бесенгалиева Милана  Ефремова Елена  

9.  Бобров Денис  Зайцев Даниил  

10.  Гамботова Ясмина Ивлюкова Кира  

Наименование 

программы 

Решение нестандартных задач по 

математике. Группа №3 

Решение нестандартных задач по 

математике. Группа №4 

№ Ф. И. обучающегося Ф. И. обучающегося 

1.  Ильясов Виктор  Мансурова Зилола  

2.  Кайырбеков Элдос  Масолиева Гулноза  

3.  Клишева Полина  Мельник Полина  

4.  Коцюба Павел  Милогородская Виктория  

5.  Кочетков Климентий  Мирзеферова Муминат  

6.  Круглова Кристина  Нематов Лоик 

7.  Кульчикова Милана  Норкузиева Зулон  

8.  Куцко Павел  Озерова Валерия  

9.  Ломакина Анастасия  Османова Арсения  

10.  Магомедова Сафина  Раджабов Атоулоо  

Наименование 

программы 

Решение нестандартных задач по 

математике. Группа №5 

Решение нестандартных задач по 

математике. Группа №6 

№ Ф. И. обучающегося Ф. И. обучающегося 

1.  Седых Яна  Боксгорн Егор  

2.  Сизов Игорь  Бондарь Елизавета  

3.  Сохибова Шахзода  Довидова Сайёра  

4.  Старков Никита  Каракулова Анастасия  

5.  Токтобекова Жибек  Карпов Владислав  

6.  Ударцева Алина  Култаева Расима  

7.  Умарова Айша  Нишанбаев Тагир  

8.  Умеров Глеб  Султонов Акобир  



 

 

 

 

 
 

 

9.  Усмонова Нозанин  Цейтлина Аделия  

10.  Хайрушев Тимур  Чирков Ярослав  

11.   Щетинкина Кира  

12.   Эдильбаева Камила  

Наименование 

программы 

Химия вокруг нас.  Ландшафтный дизайн. 

Группа №1 

№ Ф. И. обучающегося Ф. И. обучающегося 

1.  Абжапарова Нурдайым  Абдуллоева Дилдора  

2.  Александрова Диана  Алванджян Рома  

3.  Алиева Дилноза  Боксгорн Егор  

4.  Ахунова Гулжахон  Бондарь Елизавета 

5.  Гамботова Ясмина Волоскович Матвей  

6.  Ибрагимова Карина  Гузаирова Арина  

7.  Кайырбеков Элдос  Зайцев Даниил  

8.  Мансурова Зилола Каримова Розалия  

9.  Насибов Яхё  Озерова Валерия  

10.  Норкузиева Зулон  Раджабов Атоулоо  

11.  Сохибова Шахзода   

12.  Эдильбаева Камила   

13.  Эседов Байрам   

Наименование 
программы 

Ландшафтный дизайн.   
Группа №2 

Решение биологических задач.  
Группа №1 

№ Ф. И. обучающегося Ф. И. обучающегося 

1.  Ивлюкова Кира  Абжапарова Нурдайым  

2.  Кайырбеков Элдос  Александрова Диана  

3.  Клишева Полина  Ахунова Гулжахон  

4.  Култаева Расима  Бесенгалиева Милана  

5.  Токтобекова Жибек  Волоскович Матвей  

6.  Умеров Глеб  Воробьёва Алина  

7.  Чирков Ярослав  Гамботова Ясмина 

8.  Ширинина Елизавета  Гузин Арсен 

9.  Шуляк Аурика  Демьянов Савва  

10.  Щетинкина Кира Довидова Сайёра  

11.  Эргашев Тимур  Эдильбаева Камила  



 

 

 

Наименование 

программы 

Решение биологических задач. 

Группа №2 

Основы политологии.  

Группа № 1 

№ Ф. И. обучающегося Ф. И. обучающегося 

1.  Магомедова Сафина  Агаева Мехрибан  

2.  Масолиева Гулноза  Акбулатов Вильдан  

3.  Мельник Полина  Алванджян Рома  

4.  Мирзеферова Муминат  Бондарь Елизавета  

5.  Насибов Яхё  Ведехин Александр  

6.  Норкузиева Зулон  Воробьёва Алина  

7.  Сохибова Шахзода  Ганиева Айгуль  

8.  Ударцева Алина  Гришко Илья  

9.  Усмонова Нозанин  Гузаирова Арина  

10.  Фанакаева Дарья Дробышев Вячеслав  

11.  Ширинина Елизавета  Ефремова Елена 

Наименование 

программы 

Основы политологии.  

Группа № 2 

Основы политологии.  

Группа № 3 

№ Ф. И. обучающегося Ф. И. обучающегося 

1.  Зайцев Даниил  Мустафаев Руслан  

2.  Ивлюкова Кира  Нишанбаев Тагир  

3.  Ильясов Виктор  Озерова Валерия  

4.  Коцюба Павел  Омжегов Глеб  

5.  Кочетков Климентий  Османова Арсения  

6.  Кульчикова Милана  Раджабов Атоулоо  

7.  Ломакина Анастасия  Решетков Александр  

8.  Масолиева Гулноза  Салимов Самир  

9.  Мезенин Максим  Салищев Эмиль  

10.  Мирзеферова Муминат  Токтобекова Жибек  

Наименование 

программы 

Основы политологии.  

Группа № 4 

Информатика в задачах.  

Группа №1 

№ Ф. И. обучающегося Ф. И. обучающегося 

1.  Третьяков Иван  Баум Богдан  

2.  Ударцева Алина  Ведехин Александр  

3.  Умарова Айша  Ганиева Айгуль  

4.  Усмонова Нозанин  Ганикель Диана  

5.  Фанакаева Дарья Глебов Леонид  

6.  Эргашев Тимур  Гришко Илья  

7.  Бобров Денис  Гусенов Руслан  



 

 

 

 

 

 

 

 

8.  Ибрагимова Карина Дибиров Артем 

9.  Иванихина Дарья  Дибиров Тимур  

10.  Эседов Байрам  Дробышев Вячеслав  

Наименование 

программы 

Информатика в задачах.  

Группа №2 

Информатика в задачах.  

Группа №3 

№ Ф. И. обучающегося Ф. И. обучающегося 

1.  Ефремов Кирилл  Мезенин Максим 

2.  Каримова Розалия  Милогородская Виктория  

3.  Клишева Полина  Назыров Радмир  

4.  Кохан Даниил  Нишанбаев Тагир 

5.  Кочетков Климентий  Османова Арсения 

6.  Круглова Кристина  Решетков Александр  

7.  Кульчикова Милана Сангинов Зафар  

8.  Куцко Павел  Сизов Игорь  

9.  Ленивцев Кирилл  Третьяков Иван  

10.  Ломакина Анастасия  Умеров Глеб  

11.   Хайрушев Тимур  

Наименование 
программы 

Физика в вопросах и задачах.  

№ Ф. И. обучающегося Ф. И. обучающегося 

1.  Виноградов Владислав   

2.  Ганикель Диана   

3.  Глебов Леонид   

4.  Гусенов Руслан   

5.  Дибиров Артем  

6.  Дибиров Тимур   

7.  Кохан Даниил   

8.  Ленивцев Кирилл  

9.  Садыкова Азиза   

10.  Салищев Эмиль   

11.  Сизов Игорь   

12.  Хазиев Дамир   

13.  Хайрушев Тимур   



Приложение 3 к приказу 

                                                                             от  04.09.2023 № Ш26-17-407/3 

 

Расписание занятий 

по предоставлению платных образовательных услуг 

на 2023-2024 учебный год. 

 
День недели ВРЕМЯ ПРЕДМЕТ ПЕДАГОГ КАБИНЕТ 

 

Понедельник 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

Ландшафтный дизайн. 

9 класс. Группа №1 

Никитина  

Ольга Ивановна 

310 

14.00-14.40 
14.50-15.30 

Информатика в задачах. 
 9 класс. Группа №1 

Никифоров Николай 
Сергеевич 

314 

 
 

 

 

Вторник 

14.00-14.40 
14.50-15.30 

Основы политологии.  
9 класс.  Группа №1 

Мухаметгареева 
Наталья Георгиевна 

106 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

Информатика в задачах. 

 9 класс. Группа №2 

Никифоров Николай 

Сергеевич 

314 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

Химия вокруг нас.  

9 класс   

Гороховская  

Галина Виталиевна 

211 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

Ландшафтный дизайн. 

9 класс. Группа №2 

Никитина  

Ольга Ивановна 

310 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

Говорим и пишем правильно. 

9 класс.  Группа№1 

Павлевич Нелли 

Дмитриевна 

 

208 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

Решение нестандартных 

задач по математике. 

9 класс. Группа№1 

Попкова 

Виктория Юрьевна  

 

309 

 

 

 

 

Среда 

13.20 -14.00 

14.10-14.50 

Основы политологии.  

9 класс. Группа№2 

Кряжевских Артем 

Вадимович 

209 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

Решение нестандартных 

задач по математике. 

9 класс. Группа№2 

Попкова 

Виктория Юрьевна  

 

309 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

Решение нестандартных 

задач по математике. 

9 класс. Группа№3 

Бердыева Любовь 

Александровна  

 

307 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

Физика в вопросах и задачах. 

9 класс   

Никифорова Наталья 

Анатольевна 

311 

13.20 -14.00 

14.10-14.50 

Основы политологии.  

9 класс. Группа№3 

Шидиева Азиза 

Саидовна  

209 

 

 

 

Четверг 

13.20 -14.00 

14.10-14.50 

Говорим и пишем правильно. 

9 класс. Группа№2 

Щелкунова Анастасия 

Сергеевна 

204 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

Решение биологических 

задач.9 класс. Группа№1 

Янсубаева  

Ирина Павловна 

210 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

Решение нестандартных 

задач по математике. 

9 класс. Группа№3 

Ильбулова Лилия 

Сиргалиевна 

 

109 

13.20 -14.00 

14.10-14.50 

Основы политологии.  

9 класс. Группа№4 

Каминович Лилия 

Александровна  

207 

 

 

 

 

Пятница 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

Решение биологических 

задач.9 класс. Группа№2 

Янсубаева  

Ирина Павловна 

210 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

Говорим и пишем правильно. 

9 класс. Группа№3 

Байбулова  

Розалия Самархановна  

304 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

Говорим и пишем правильно. 

9 класс. Группа№4 

Михеева Марина 

Анатольевна 

305 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

Решение нестандартных 

задач по математике. 

9 класс. Группа№5 

Бердыева Любовь 

Александровна  

 

307 

14.00-14.40 
14.50-15.30 

Решение нестандартных 
задач по математике. 

Ильбулова Лилия 
Сиргалиевна 

109 



9 класс. Группа№6  

14.00-14.40 
14.50-15.30 

Информатика в задачах. 
 9 класс. Группа №3 

Никифоров Николай 
Сергеевич 

314 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 к приказу 

                                                                             от  04.09.2023 № Ш26-17-407/3 

 

 

Список работников образовательного учреждения  

по платным  образовательным услугам на 2023-2024 учебный год 

 
№ Ф. И. О. педагога 

1.  Байбулова Розалия Самархановна  

2.  Бердыева Любовь Александровна  

3.  Гороховская Галина Виталиевна 

4.  Ильбулова Лилия Сиргалиевна 

5.  Каминович Лилия Александровна  

6.  Кряжевских Артем Вадимович 

7.  Михеева Марина Анатольевна 

8.  Мухаметгареева Наталья Георгиевна 

9.  Никитина Ольга Ивановна 

10.  Никифоров Николай Сергеевич 

11.  Никифорова Наталья Анатольевна 

12.  Павлевич Нелли Дмитриевна 

13.  Попкова Виктория Юрьевна  

14.  Шидиева Азиза Саидовна  

15.  Щелкунова Анастасия Сергеевна 

16.  Янсубаева Ирина Павловна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 к приказу 

                                                                             от  04.09.2023 № Ш26-17-407/3 

 

 

Педагогическая  нагрузка педагогических работником 

по платным образовательным услугам 

 МБОУ СОШ № 26 с 04.09.2023 года по 31.05.2024 года  

 
Табельный 

номер Фамилия Имя Отчество 
Наименование 

должности 

Кол-во часов на 

дополнительное 
образование, 

недельная 

нагрузка 

Изменение 

нагрузки 

26052 Байбулова  

Розалия Самархановна  

Педагог дополнительного 
образования 

2  

26019 Бердыева Любовь 

Александровна  

Педагог дополнительного 
образования 

4  

26356 Гороховская  

Галина Виталиевна 

Педагог дополнительного 

образования 
2  

26516 Ильбулова  

Лилия Сиргалиевна 

Педагог дополнительного 

образования 
4  

26041 Каминович  

Лилия Александровна  

Педагог дополнительного 

образования 
2  

26047 Кряжевских  

Артем Вадимович 

Педагог дополнительного 

образования 
2  

26165 Михеева  

Марина Анатольевна 

Педагог дополнительного 

образования 
2  

26065 Мухаметгареева Наталья 

Георгиевна 

Педагог дополнительного 

образования 
2  

26044 Никитина  

Ольга Ивановна 

Педагог дополнительного 

образования 
4  

26382 Никифоров  

Николай Сергеевич 

Педагог дополнительного 

образования 
6  

26293 Никифорова Наталья 

Анатольевна 

Педагог дополнительного 

образования 
2  

26476 Павлевич  

Нелли Дмитриевна 

Педагог дополнительного 
образования 

2  

26034 Попкова  

Виктория Юрьевна  

Педагог дополнительного 
образования 

4  

26077 Шидиева 

Азиза Саидовна  

Педагог дополнительного 
образования 

2  

26064 Щелкунова  

Анастасия Сергеевна 

Педагог дополнительного 
образования 

2  

26060 Янсубаева  

Ирина Павловна 

Педагог дополнительного 

образования 
4  

 

 

 

 

 

 

 

 


